2019 年２月 14日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長  大塚 久美子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

財務部長       青木 洋

電話 03-5530-5522

2018 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 14日に発表を予定しておりました 2018 年 12 月期決算発表を延期するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.決算発表延期の理由

当社は、２月 14 日の発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、見積計算の根拠資料の収集に時

間を要し、決算作業が当初の予定よりも遅れていることから、決算確定に時間を要する見込みとなり、

2018 年 12 月期の決算発表を延期することといたしました。

２.今後の開示予定

 延期後の決算発表日につきましては２月 15 日を予定しております。

なお、2018 年８月７日に公表しております 2018 年 12 月期の通期予想について、開示上修正を要する

変更は、現時点ではございません。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしますことを、心よ

りお詫び申し上げます。

以上